
 

Estado de Santa Catarina 

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado  

Conselho Municipal Dos Direitos das Crianças e Adolescentes 

  

 

Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -  CMDCA 

Rua Vereador Celso Jasper, nº 74 – Centro – Rancho Queimado/SC - Fone: 32753134 

 

 

RESOLUÇÃO Nº.05 de 28 de junho de 2022 

  

Dispõe sobre a lista dos candidatos inscritos e 

aptos a participar do processo de Eleição 

Suplementar do Conselho Tutelar de Rancho 

Queimado.  

 

 

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente – CMDCA de 

Rancho Queimado, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Estatuto da Criança e do 

Adolescente – ECA, Lei Federal n.º 8.069/1990 e pela Lei Municipal 1580/2014. 

  

Resolve: 

 

Art. 1º Divulgar a lista dos candidatos inscritos e aptos a participar da Eleição Suplementar 

do município de Rancho Queimado:  

 

Inscrição 01- Ana Beatriz Antunes 

Inscrição 02- Jaqueline Schvambach Marian 

Inscrição 03- Carla Adriana Castro 

 

 

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

__________________________              __________________________               
         Leandro Anélio Duarte                     Luciana Paulinha Griga Branco  

                 Comissão Especial Eleitoral                    Comissão Especial Eleitoral 
 

                 

                __________________________              __________________________ 
                         Bruna Lídia Sardá                              Cíntia Fritzen Schuch 
                   Comissão Especial Eleitoral                  Comissão Especial Eleitoral 

 
 


